діє на підставі довіреності від 16.07.2024 року №427, з другого боку, уклали цей 

договір про нижче наведене:»; 

1.2. Внести зміни до пункту 5 Договору та викласти його в наступній 

редакції: «5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки, становить 24748,97 

грн. (двадцять чотири тисячі сімсот сорок вісім  гривень, 97 коп.)»; 

1.3. Внести зміни до пункту 9 Договору та викласти його в наступній 

редакції:  

«9. Орендна плата вноситься Орендарем у формі та розмірі - у грошовій 

формі в розмірі 12 % (відсотків) від нормативно грошової оцінки землі, що